
 

  

 
 Classificació  : Sta Tecla                                                          
 
 Lloc de celebració   : TARRAGONA            
 Data                 : 15/09/19 
 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Crite riums / Escalada        
 Distancia            :  70     Kms - Promig     :  40.27  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                   Vts   Temps     Bonif. 
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   1       2 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPA K                  0    01:44:17    28 
   2     805 PERALES,VICENT       ELITE  GINESTAR                     0    01:44:25    20 
   3     806 TORRES,Sergio        ELITE  GINESTAR-U LB-ALMENDRAS LL    0    01:45:37     4 
   4       4 CAPELL,MODEST        ELITE  TEAM COMPA K                  0    01:45:53     7 
   5      30 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INS TAL.LACIONS-IXC    0    01:45:54     6 
   6      44 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPAC K BADIA            0    01:45:56     4 
   7      27 ORIOLA,JOSEP         ELITE  PORTET INS TAL.LACIONS-IXC    0    01:46:00     0 
   8      34 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  PORTET INS TAL.LACIONS-IXC    0    01:46:00     0 
   9     130 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLE KA                 0    01:46:00     0 
  10     131 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLE KA                 0    01:46:00     0 
  11     141 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  GN6-INVERS E                  0    01:46:00     0 
  12     221 GARCIA,GUILLEM       SUB23  TEAM COMPA K                  0    01:46:00     0 
  13     199 SEBASTIANES,RAUL     SUB23  ELECTRO HI PER EUROPA RIST    0    01:46:38     0 
  14      53 SANCHO,JONAS         ELITE  CONTROLPAC K BADIA            0    01:46:38     0 
  15     333 LUCAS,ANDRES         MA-30  CC RATPENA T                  0    01:47:03     0 
  16     522 OLIVELLA,Jorge       MA-40  CC RATPENA T                  0    01:47:03     0 
  17      43 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPAC K BADIA            0    01:47:22     5 
  18     623 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC  CLUB CICLISTA     0    01:47:22     0 
  19     136 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLE KA                 1    01:46:20     0 
  20      33 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  PORTET INS TAL.LACIONS-IXC    1    01:46:23     0 
  21      31 CABELLO,DANIEL       SUB23  PORTET INS TAL.LACIONS-IXC    1    01:46:56     0 
  22       7 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  TEAM COMPA K                  1    01:47:29     3 
  23       3 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPA K                  1    01:47:32     0 
  24     329 CAMPOS,BORIS         MA-30  BIKE GUARD IOLA CLUB ESPOR    1    01:48:03     0 
  25     142 MERINO,ADRIAN        ELITE  GN6-INVERS E                  2    01:48:21     0 
  26      24 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INS TAL.LACIONS-IXC    2    01:48:31     0 
  27      32 UBACH,PAU            SUB23  PORTET INS TAL.LACIONS-IXC    3    01:50:08     0 
  28      86 CARDIEL,ORIOL        SUB23  MVK*12                       3    01:50:08     0 
  29     222 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPA K                  4    01:46:04     0 
  30     225 HERVAS,POL           SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S    4    01:51:13     0 
  31     202 AGUILERA,ABRAHAM     SUB23  NAVARCLES.  PENYA CICLISTA    4    01:53:50     0 
  32       8 ORTIZ,MARC           SUB23  TEAM COMPA K                  5    01:53:33     0 
  33     807 LOPEZ,Daniel         MA-40  LINBIKES                     6    01:54:46     0 
  34     348 SOLA,Andoni          MA-30  LIZARRAN R EUS-RESTAURANT     6    01:56:38     0 
 
 Corredors classificats : 34 
 
 Classificació de : Sots 23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      30 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INS TAL.LACIONS-IXC   0    01:45:54     6 
   2      34 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  PORTET INS TAL.LACIONS-IXC   0    01:46:00     0 
   3     221 GARCIA,GUILLEM       SUB23  TEAM COMPA K                 0    01:46:00     0 
   4     199 SEBASTIANES,RAUL     SUB23  ELECTRO HI PER EUROPA RIST   0    01:46:38     0 
   5      33 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  PORTET INS TAL.LACIONS-IXC   1    01:46:23     0 
   6      31 CABELLO,DANIEL       SUB23  PORTET INS TAL.LACIONS-IXC   1    01:46:56     0 
   7       7 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  TEAM COMPA K                 1    01:47:29     3 
   8       3 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPA K                 1    01:47:32     0 
   9      32 UBACH,PAU            SUB23  PORTET INS TAL.LACIONS-IXC   3    01:50:08     0 
  10      86 CARDIEL,ORIOL        SUB23  MVK*12                      3    01:50:08     0 
  11     222 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPA K                 4    01:46:04     0 
  12     225 HERVAS,POL           SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S   4    01:51:13     0 
  13     202 AGUILERA,ABRAHAM     SUB23  NAVARCLES.  PENYA CICLISTA   4    01:53:50     0 
  14       8 ORTIZ,MARC           SUB23  TEAM COMPA K                 5    01:53:33     0 



 

  

 
 Classificació de : Elit 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       2 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPA K                 0    01:44:17    28 
   2     805 PERALES,VICENT       ELITE  GINESTAR                    0    01:44:25    20 
   3     806 TORRES,Sergio        ELITE  GINESTAR-U LB-ALMENDRAS LL   0    01:45:37     4 
   4       4 CAPELL,MODEST        ELITE  TEAM COMPA K                 0    01:45:53     7 
   5      44 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPAC K BADIA           0    01:45:56     4 
   6      27 ORIOLA,JOSEP         ELITE  PORTET INS TAL.LACIONS-IXC   0    01:46:00     0 
   7     130 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLE KA                0    01:46:00     0 
   8     131 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLE KA                0    01:46:00     0 
   9     141 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  GN6-INVERS E                 0    01:46:00     0 
  10      53 SANCHO,JONAS         ELITE  CONTROLPAC K BADIA           0    01:46:38     0 
  11      43 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPAC K BADIA           0    01:47:22     5 
  12     136 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLE KA                1    01:46:20     0 
  13     142 MERINO,ADRIAN        ELITE  GN6-INVERS E                 2    01:48:21     0 
  14      24 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INS TAL.LACIONS-IXC   2    01:48:31     0 
 
 Classificació de : MAster 30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     333 LUCAS,ANDRES         MA-30  CC RATPENA T                 0    01:47:03     0 
   2     329 CAMPOS,BORIS         MA-30  BIKE GUARD IOLA CLUB ESPOR   1    01:48:03     0 
   3     348 SOLA,Andoni          MA-30  LIZARRAN R EUS-RESTAURANT    6    01:56:38     0 
 
 Classificació de : Master 40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     522 OLIVELLA,Jorge       MA-40  CC RATPENA T                 0    01:47:03     0 
   2     623 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC  CLUB CICLISTA    0    01:47:22     0 
   3     807 LOPEZ,Daniel         MA-40  LINBIKES                    6    01:54:46     0 
 
 Classificació per equips 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  TEAM COMPAK                    05:16:10  
    2  CICLES VIC CLUB CICLISTA       05:17:54  
    3  EQUIPO OLEKA                   05:18:20  
    4  CONTROLPACK BADIA              05:19:56  
    5  GINESTAR                       03:30:02  
    6  CC RATPENAT                    03:34:06  
    7  GN6-INVERSE                    03:34:21  
 


